
Place N° Voitures Total Look

P T C S P T C S P T C S P T C S P T C S

1 179 Summer Holidays 9 10 9 10 9 8 6 9 9 8 4 8 10 9 1 10 9 9 7 10 138

2 62 La Coccinelle de Chevigney 7 10 6 9 7 3 6 9 6 9 9 9 9 10 7 9 9 10 4 8 135

3 67 L'Abeille 8 10 7 9 4 2 6 9 6 9 4 8 10 10 10 9 9 10 4 8 134

4 198 CC&m's 8 6 9 10 6 3 6 10 8 6 9 10 9 8 7 10 9 6 4 9 131

5 13 Le Tigre du Bengale 7 6 9 10 10 10 6 9 9 6 7 9 8 3 10 10 7 3 5 9 129

6 25 Pharao 4 6 9 9 7 8 8 8 8 8 5 7 9 6 8 10 4 5 9 9 126

7 119 La Bouchonnette 8 9 6 10 6 1 6 10 8 9 2 10 8 5 10 10 6 6 4 9 125

8 99 Lapin carotte 7 8 7 10 10 10 6 9 6 7 6 7 6 7 2 9 8 8 4 9 124

9 196 La Pirate des Caraïbes 3 4 9 9 9 10 9 10 5 4 4 8 7 4 2 10 8 5 10 10 123

10 40 Speedy Gonzalès 8 5 7 8 10 8 6 8 6 8 5 7 8 6 9 10 8 6 4 1 122

11 124 GVO Les Gâs de la Vallée 10 9 6 9 3 5 6 8 9 9 6 5 7 8 2 5 10 9 4 6 121

11 140 L'Amblance 9 8 6 9 8 10 6 8 8 7 3 9 10 8 1 2 8 7 4 8 121

13 125 Cars 6 8 6 10 9 5 7 9 5 7 7 8 6 5 2 9 5 9 4 8 115

14 26 Tigrou 6 8 7 8 10 9 6 8 8 6 4 3 7 8 1 1 6 8 4 8 112

15 12 La Baleine Armoricaine 6 7 6 9 4 10 6 9 7 5 7 6 6 6 1 3 6 8 4 8 111

15 73 Le Bobsleigh 4 4 6 8 5 7 6 8 6 5 9 8 7 5 10 9 7 5 4 8 111

17 110 La Licorne 4 5 7 8 2 1 6 8 5 4 3 7 8 4 9 10 4 5 4 9 100

18 95 Popeye 5 6 7 8 6 4 6 8 6 9 3 4 5 7 1 1 6 6 4 8 99

19 1 Le Train à Vapeur 5 8 1 1 2 3 6 8 5 7 4 5 6 5 2 4 5 9 4 8 91

16 ième Manche du Championnat de France et Manche du Trophée de Bourgogne Franche Comté 2019

Notes attribuées par le jury look sur la course de Champagnole

Notes Juge 1 Notes Juge 2 Notes Juge 3 Notes Juge 4 Notes Juge 5



Place N° Voitures Total Look

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5

1 179 Summer Holidays 9 9 9 10 9 10 8 8 9 9 9 6 4 1 7 10 9 8 10 10 138

2 62 La Coccinelle de Chevigney 7 7 6 9 9 10 3 9 10 10 6 6 9 7 4 9 9 9 9 8 135

3 67 L'Abeille 8 4 6 10 9 10 2 9 10 10 7 6 4 10 4 9 9 8 9 8 134

4 198 CC&m's 8 6 8 9 9 6 3 6 8 6 9 6 9 7 4 10 10 10 10 9 131

5 13 Le Tigre du Bengale 7 10 9 8 7 6 10 6 3 3 9 6 7 10 5 10 9 9 10 9 129

6 25 Pharao 4 7 8 9 4 6 8 8 6 5 9 8 5 8 9 9 8 7 10 9 126

7 119 La Bouchonnette 8 6 8 8 6 9 1 9 5 6 6 6 2 10 4 10 10 10 10 9 125

8 99 Lapin carotte 7 10 6 6 8 8 10 7 7 8 7 6 6 2 4 10 9 7 9 9 124

9 196 La Pirate des Caraïbes 3 9 5 7 8 4 10 4 4 5 9 9 4 2 10 9 10 8 10 10 123

10 40 Speedy Gonzalès 8 10 6 8 8 5 8 8 6 6 7 6 5 9 4 8 8 7 10 1 122

11 124 GVO Les Gâs de la Vallée 10 3 9 7 10 9 5 9 8 9 6 6 6 2 4 9 8 5 5 6 121

11 140 L'Amblance 9 8 8 10 8 8 10 7 8 7 6 6 3 1 4 9 8 9 2 8 121

13 125 Cars 6 9 5 6 5 8 5 7 5 9 6 7 7 2 4 10 9 8 9 8 115

14 26 Tigrou 6 10 8 7 6 8 9 6 8 8 7 6 4 1 4 8 8 3 1 8 112

15 12 La Baleine Armoricaine 6 4 7 6 6 7 10 5 6 8 6 6 7 1 4 9 9 6 3 8 111

15 73 Le Bobsleigh 4 5 6 7 7 4 7 5 5 5 6 6 9 10 4 8 8 8 9 8 111

17 110 La Licorne 4 2 5 8 4 5 1 4 4 5 7 6 3 9 4 8 8 7 10 9 100

18 95 Popeye 5 6 6 5 6 6 4 9 7 6 7 6 3 1 4 8 8 4 1 8 99

19 1 Le Train à Vapeur 5 2 5 6 5 8 3 7 5 9 1 6 4 2 4 1 8 5 4 8 91

1 ière Manche du Championnat de France et Manche du Trophée de Bourgogne Franche Comté 2019

Notes attribuées par le jury look sur la course de Champagnole

Présentation Thème Costume Stand


